

Sadece Akvaryum Otel'e özel fiyatlarla, daha uygun koşullarda araba kiralayabilirsiniz. Araba kiralamak için uzun zamandır çalıştığımız

[National Car Rental](#)

firmasından hangi arabayı kiralarsanız kiralayın, Akvaryum Otel misafirleri için %20 indirimli ödeyin...

KENDİ ARACINIZLA VEYA KİRALADIĞINIZ ARABA İLE, İSTANBUL - BOZCAADA ARASI, KARAYOLU İLE YAKLAŞIK 350 - 400 KM.DİR.

İstanbul'dan yola çıktığınızda sırasıyla, Tekirdağ, Malkara, Keşan'ı geçtikten sonra, Gelibolu'dan Lapseki'ye veya Eceabat'tan Çanakkale'ye Gestaş'ın arabalı feribotlarıyla geçebilirsiniz.Ya da Eceabat'tan 5km sonra ulaşacağınız Kilitbahir'den kalkan özel arabalı feribotlarla geçebilirsiniz.Bu feribotlar saatsiz çalışıp yaklaşık 10 dakikada Çanakkale'ye varırlar.

Çanakkale'den Bozcaada yükleri iskelesi yaklaşık 45 km.'dir.

Çanakkale'den İzmir yoluna devam ederken, [Troia](#) sapağını geçtikten 5-10km sonra sağda Bozcaada sapağını göreceksiniz. Bu yol sizi önce Geyikli'ye, daha sonra da Yükyeri iskelesine getirecektir.

Yukarıda anlattığımız yol dışında İstanbul'dan, Yenikapı-Bandırma hızlı feribotlarını kullanarak gelebilirsiniz. [Tarife ve diğer bilgiler için tıklayınız](#) ...

Bandırma - Çanakkale arası yaklaşık 200km.dir. Biga, Lapseki, Çanakkale tabelalarını takip ederek, veya Biga, Çan, Ezine yolunu da tercih ederek Geyikli'ye varabilirsiniz.

İZMİR – BOZCAADA ARASI, KARA YOLU İLE YAKLAŞIK 300 KM.'DİR.

İzmir'den yola çıktığınızda sırasıyla Menemen, Aliağa, Dikili, Ayvalık, Burhaniye, Edremit, Altınoluk, Ayvacık'tan geçtikten sonra, Ezine'ye gelmeden yolun sol tarafında Bozcaada tabelasını göreceksiniz. Bu yol sizi yükleri iskelesine ulaştıracaktır.

Araba kiralamak için uzun zamandır çalıştığımız [National Car Rental](#) firmasını güvenle önerebiliriz. Üstelik hangi arabayı kiralarsanız kiralayın, Akvaryum Otel misafirleri için %20 indirimli ödeyin...

OTOBÜS İLE,

İstanbul'dan, Bozcaada'ya, [Çanakkale Truva](#) , [Kamil Koç](#) , [Metro](#) ve [Ulusoy](#) firmalarıyla ulaşabilirsiniz. Yolculuk yaklaşık 7 saat sürüyor. Gece yolculuğunu tercih ederseniz, sabah ilk feribota binebilir, böylece gün kaybetmemiş olursunuz.

Biletinizi alırken mutlaka Bozcaadaya gideceğinizi belirtin, yaz aylarında otobüsler iskeleye kadar getiriyorlar. Kışın ise Ezine'ye gelip buradan 15 dakikada bir kalkan İskele minibüslerine binebilirsiniz. Ezine'den bu yolculuk ise en fazla 20 dakika sürecektir.

İzmir'den Bozcaada'ya, Çanakkale Truva, Kamil Koç, Metro ve Ulusoy firmalarıyla ulaşabilirsiniz. Yolculuk yaklaşık 5 saat sürüyor.

Bu yolu kullanırken de mutlaka Bozcaada'ya gideceğinizi belirtin. İzmirden bindiğiniz otobüs iskeleye inmiyor. Hangi firma ile geliyorsanız bu firmanın yetkilileri ile konuşup iskeleye bir servislerinin olup olmadığını mutlaka sorunuz.

UÇAK İLE,

İstanbul'dan Çanakkale'ye [Anadolu Jet](#) veya [THY](#) ile uçabilirsiniz. Çanakkale'den iskeleye ise otogardan kalkan minibüslerele ulaşabilir ya da araba kiralayabilirsiniz.

Bozcaada'da da araba yada motosiklet kiralamanız mümkün. Ada içerisinde toplu ulaşım çok kısıtlı olduğundan araba yada motosiklet kiralamanızı öneririz.

Bozcaada'ya ve Bozcaada'dan kalkan [Gestaş Gemi Seferleri](#) için tıklayınız...

Krokinin büyük halini görmek için lütfen [tıklayınız](#) .

